Po kronice i przed tekstem wiersz petitowy 75 kop. — 2 K 50 h. Nekrologja za wiersz petitowy 30 kop. — 1 K. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy pustemi czcionkami liczą się podwójnie.

GAZETA

WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2284.

Lwów, sobota dnia 11. (24.) kwietnia 1915.

Rok V.

NAD WISŁĄ.

Na froncie russko-austrijsko-niemieckim.

PRZEGLĄD DZIAŁAŃ WOJENNYCH „NASZEGO WIESTNIKA“ Z 8. 21. IV.

W kierunku na Kłajpedę nasze oddziały konne odparły wywiady przeciwnika.

W rejonie za Niemnem bez zmian. O świcie 4./17. IV.